KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

86 03 125 SB

Pinza chiave

Allgemein
Art. No.

EAN
Esecuzione

Manici
peso
Dimensioni

Technische Attribute

Regolazioni
Per dadi apertura
Per dadi apertura

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

86 03 125 SB

becchi piatti per installazioni sanitarie con superfici delicate -
direttamente sulle cromature!

sostituisce un intero assortimento di chiavi metriche e in pollici
particolarmente adatta anche per serrare, sostenere, schiacciare e
piegare pezzi

becchi piatti per installazioni sanitarie con superfici delicate -
direttamente sulle cromature!

nessun danneggiamento degli spigoli su installazioni sanitarie con
superfici delicate tramite |"ampia superficie di serraggio senza gioco
regolazione mediante pressione sul pulsante direttamente sul pezzo in
lavorazione

nessuno spostamento accidentale delle ganasce e nessuno
slittamento dell"articolazione

sostituisce un intero assortimento di chiavi metriche e in pollici

per serrare in continuo tutte le aperture fino alla capacita indicata
grazie alle ganasce parallele

la corsa fra le superfici delle ganasce consente di serrare e allentare
rapidamente col sistema a cricchetto

presa di serraggio altissima tramite trasmissione di forza moltiplicata
10 volte

acciaio al cromo vanadio, forgiato, temperato ad olio

4003773077688

cromata
rivestiti in resi
138 g

na sintetica

125 x 110 x 92 mm

50

9,5

3,0

11

7/8

23 mm

21043826
AAA936c004

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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